PUBLICAÇÕES  DE  NOTÍCIAS,  IMAGENS,  VÍDEOS,  TEXTOS  E
DOCUMENTOS  LEGISLATIVOS,  ASSIM  COMO  A  ASSOCIAÇÃO
COM  O  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA  E  HOSPEDAGEM,  NA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN.

Fundamento LEGAL: 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 (Hum Mil e Setecentos Reais)

VIGÊNCIA: 16/01/2024 À 31/01/2024

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 16 de janeiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e Contratado.